Постановление администрации

городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от 02.08.2012 № 1922
О присвоении адреса объекту недвижимости

На основании обращения Гаптулхакова Р.Ш. постановляю:

1. Присвоить законченному строительством объекту: индивидуальному жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 12:05:0803001:132, почтовый адрес - Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Энгельса, д. 60.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя мэра города Йошкар-Олы Ефремову Л.А.

И.о. мэра города Йошкар-Олы

П. Плотников